(poskytovateľ a prijímateľ ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“). 

Článok I 

Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je úprava zmluvných podmienok, práv a povinností zmluvných strán 

pri poskytnutí a použití regionálneho príspevku v maximálnej výške 17 000,00 € (slovom 

sedemnásťtisíc eur) (ďalej len „regionálny príspevok“) na realizáciu projektu č. 5 zmien 

schválených ročných priorít okresu Sabinov na rok 2020 identifikovaného v Prílohe č. 1 

zmluvy (ďalej len „projekt“). 

2. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť regionálny príspevok za podmienok ustanovených